

## بیان حقایق در رابطه به جوهره

رفیق پولاد در نوشته تحت عنوان « از انتقاد اصولی تا حمله اپورتونستی » در وبسایت پیام آزادی چنین ارقام داشته اند در همین صفحه دوم نوشته می خوانم " در این جاه به خاطر آنکه اتهام تلقی نگردد، یکی دو پراگراف "حکیم توانا" را از کتاب حدود 500 صفحه یی اش آورده به بحث من به خصوص آقای " جوهره" و جوهره هایش زیر هر نامی که باشد که خود را پنهان نمایند ادامه خواهیم داد"

جوهره تمام حقایق و واقعیت های زندان را در رابطه به تسلیم طلبان و تسلیم شده گان سازمان پیکار برای نجات افغانستان را بعد از رهایی از زندان در کنفرانس تدویر یافته سازمان پیکار.... به جریان گذاشته که آقای پولاد از این جریان آگاهی کامل دارد.

خاینین حکیم ناتوان، فضل رحیم و فضل کریم زمانی که از طرف دولت دستگیر میشوند اینها اعضای سازمان پیکار.... نبودند، چونکه آنها مدتی قبل از گرفتاری بنابر اثبات ارتباط جاسوسی شان با خاد دولت مزدور کارمل از سازمان پیکار.... اخراج و در یکی از خانه های شهر کابل تحت نظارت دو نفر مسلح سازمان.... قرار داده شده بودند، تا سازمان آنان را محاکمه و به جزای اعمال شان برسانند، که همین جریان به وقت و زمانش به اطلاع سازمان رهایی و ساما نیز رساند شده بود. در ادامه همین فعالیت سازمان بود که زندانیان مذکور توسط تانک های دولت مزدور روس از تحت نظارت رها یافته و عجالتاً یک سازمان وابسته به دولت را ایجاد نمودند که بدین لحاظ حکیم ناتوان فضل کریم و دیگر وابسته گانشان اعضای سازمان پیکار محسوب نمیشدند. خاینین مذکور نه تنها در زندان تسلیم دولت شده بودند، بلکه تسلیمی آنها در وابستگی به خاد دولت کارمل این جاسوس ( کی جی بی) در بیرون از زندان صورت گرفته بود. تسلیمی آنها که رسماً در زندان به روی پرده تلویزیون کشانده شد و هم سند تسلیمی را که در زندان به امضاء رساندند توانستند این پروسه تسلیمی به دولت را به حصار همگان رسمیت ببخشند. حکیم ناتوان، فضل رحیم و فضل کریم و دیگر وابسته گانش اعضای ریاست خاد بودند، آنان امکانات زیادی را در رابطه به سازمان پیکار به منظور ارضای دولت مزدور روس به اختیار شان گذاشته بودند. تعجب است که رفیق پولاد چطور به سخنان و نوشته های عضو بر جسته خاد حکیم ناتوان معتقد می شود و به نوشته ان صحه میگذارد.

جوهره در سر تا پای تحقیق از عضویت سازمان پیکار انکار کرده بود تا بدین وسیله مستنطقین نتوانستند از یک طرف ارتباطات جوهره را بیرون از زندان شناسایی نمایند و از جانب دیگر کسی نتوانست حتی جرئت تسلیمی را به من پیشکش نمایند. جوهره به هر فرد واقعی جنبش اطمینان می دهد که هیچ مستنطقی جرئت نتوانسته است که حد اقل نام و یا کلمه تسلیمی را به من به زبان آورده باشد.

سنگین ترین جزا را بین هموعان خود به من تحویل داد شده بود و آخرین زندانی در افراد جنبش چپ من بودم که بعد از تکمیل مدت ده سال از زندان بیرون شدم. جوهره بعد از رهای از زندان به پشاور رفته و به سازمان پیکار... پیوسته و به مبارزه خود ادامه داده است. جریانات ادامه مبارزه خود را به صورت

تحریری به اطلاع گروه مایست های افغانستان و رفیق پولاد و دیگر رفقا در اروپا و کانادا رسانده ام و فعالیت من در ( ک، و ) ادامه دارد.

قرار شنیدگی شخصی به نام موسوی که نمی دانم به کدام سازمان منسوب بوده و فعلاً به کدام مرجع سیاسی خود را نسبت میدهد سر بلند کرده که برای من قابل شناخت نیست. اسم وی را نه در مدت ده سال که در زندان بودم شنیده ام و نه بیرون از آن. موسوم قرار شنیدگی عله من یک سلسله تبلیغات دروغین محض را در ویبسایت انترنتی افغانستان ازاد بخش کرده است. چون من شخصاً متن هم چو دروغ پراگنی را ندیده و نه خوانده ام، ولی صرفاً از زبان چند نفر شخصیت های با اعتبار و با اعتماد و نوشته آقای پولاد شنیده ام. ولی اگر این متن را شخصاً ببینم و بخوانم به جواب ان خواهم پرداخت. ولی من تنها یک موضوع را تذکر می دهم: اکثر اشخاص که از علم دیالکتیک و مترالیسم تاریخی و ایدیولوژی علمی پرولتاریا آگاهی نداشته باشند دست به تبلیغات دروغین می زنند و از طریق چنین هرزه گوی ها می خواهند بین چند فرد آگاه و انقلابی تبارزاتی داشته باشد، حالانکه شخصیت های مجهز به ایدیولوژی علمی پرولتاریا و مترالیسم تاریخی چنین اشخاص را علماً، دقیقاً ارزیابی و شناسای کرده و به بد گوی دور از واقعیت شان لعنت می فرستند

جوره ( ک، و )